

業務設計書

令和5年度 関東地方整備局管内港湾・空港技術審査補助業務

- ※ 知り得た情報は、関東地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないでください。
- ※ 「第三者への提供行為」とは、電子データのまま、あるいは紙に出力して等の手段に関わらず、ダウンロードを行った個人又は法人以外の他者による2次利用につながる一切の行為を指します。

総括表

令和5年度 関東地方整備局管内港湾・空港技術審査補助業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	3,743,608 + 35,120				3,778,728	
直接人件費					3,743,608	
直接経費					35,120	
その他原価	$3,743,608 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				2,015,932	
業務原価	3,778,728 + 2,015,932				5,794,660	
一般管理費等	$5,794,660 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 5,084$				3,115,340	
業務価格	5,794,660 + 3,115,340				8,910,000	
消費税等相当額	$8,910,000 \times 10.00\%$				891,000	
業務委託料	8,910,000 + 891,000				9,801,000	

積算内訳表

令和5年度 関東地方整備局管内港湾・空港技術審査補助業務

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					3,778,728	
関東地方整備局管内港湾・空港技術審査補助業務					3,778,728	
関東地方整備局管内港湾・空港技術審査補助業務					3,778,728	
技術審査補助業務					3,743,608	
競争参加資格確認申請書等の分析・整理					1,248,072	
1 競争参加資格の確認・整理	10社以下	工事	17.00	73,416	1,248,072	
総合評価項目の確認・整理					75,128	
2 企業評価項目の確認・整理	50項目以下	工事	1.00	41,000	41,000	
3 技術者評価項目の確認・整理	50項目以下	工事	1.00	34,128	34,128	
データベースの作成・更新					1,538,808	
4 技術提案データベースの作成・更新	10社以下	工事	17.00	39,400	669,800	
5 工事実績データベースの作成・更新	10社以下	工事	19.00	33,832	642,808	
6 業務実績データベースの整理		項目(ケース)	1.00	226,200	226,200	
打合せ					788,800	
7 打合せ		回	17.00	46,400	788,800	
協議・報告					92,800	

積算内訳表

令和5年度 関東地方整備局管内港湾・空港技術審査補助業務

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
8 協議・報告		回	2.00	46,400	92,800	
直接経費					35,120	
事務用品費					28,620	
9 事務用品費		式	1.00	28,620	28,620	
成果					6,500	
10 業務成果品費		式	1.00	6,500	6,500	

代価表・施工パッケージ

令和5年度 関東地方整備局管内港湾・空港技術審査補助業務

番号：1

名称：競争参加資格の確認・整理 10社以下

工事（10工事）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	4.40	51,200.00	225,280		
技師（B）		人	9.00	41,600.00	374,400		
技師（C）		人	4.10	32,800.00	134,480		
合 計	作業能力：10.00工事			73,416.00	734,160		

番号：2

名称：企業評価項目の確認・整理 50項目以下

工事（10工事）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	2.80	51,200.00	143,360		
技師（B）		人	5.70	41,600.00	237,120		
技師（C）		人	0.90	32,800.00	29,520		
合 計	作業能力：10.00工事			41,000.00	410,000		

番号：3

名称：技術者評価項目の確認・整理 50項目以下

工事（10工事）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	2.30	51,200.00	117,760		
技師（B）		人	4.90	41,600.00	203,840		
技師（C）		人	0.60	32,800.00	19,680		
合 計	作業能力：10.00工事			34,128.00	341,280		

代価表・施工パッケージ

令和5年度 関東地方整備局管内港湾・空港技術審査補助業務

番号：4

名称：技術提案データベースの作成・更新 10社以下

工事（10工事）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.50	51,200.00	76,800		
技師（B）		人	6.60	41,600.00	274,560		
技師（C）		人	1.30	32,800.00	42,640		
合 計	作業能力：10.00工事			39,400.00	394,000		

番号：5

名称：工事実績データベースの作成・更新 10社以下

工事（10工事）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.40	51,200.00	71,680		
技師（B）		人	5.70	41,600.00	237,120		
技師（C）		人	0.90	32,800.00	29,520		
合 計	作業能力：10.00工事			33,832.00	338,320		

番号：6

名称：業務実績データベースの整理

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師（設計）		人	1.00	58,600.00	58,600		
技師（A）		人	1.50	51,200.00	76,800		
技師（C）		人	1.00	32,800.00	32,800		
技術員		人	2.00	29,000.00	58,000		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			226,200.00	226,200		

代価表・施工パッケージ

令和5年度 関東地方整備局管内港湾・空港技術審査補助業務

番号：7
 名称：打合せ

回 (1回)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (A)		人	0.50	51,200.00	25,600		
技師 (B)		人	0.50	41,600.00	20,800		
合 計	作業能力：1.00回			46,400.00	46,400		

番号：8
 名称：協議・報告

回 (1回)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (A)		人	0.50	51,200.00	25,600		
技師 (B)		人	0.50	41,600.00	20,800		
合 計	作業能力：1.00回			46,400.00	46,400		

番号：9
 名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	28,620.00	28,620		
合 計	作業能力：1.00式			28,620.00	28,620		

番号：10
 名称：業務成果品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	6,500.00	6,500		
合 計	作業能力：1.00式			6,500.00	6,500		